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Code Postal
Num CCl Libellé Programme Intitulé du projet Nom du bénéficiaire du Date de début de I'opération Date de fin de I'opération Département Domaine d'intervention Date de Programmation | Fonds | Total des dépenses éligibles Montant UE programmé
bénéficiaire
Nouveaux ingrédients de Martinique : Etude de faisabilité pour du €01 001-1 i + productif généri d | tites et " N
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | développement d'ingrédients a base d'éco extraits de plantes issues de la POLE AGRO RESSOURCES ET DE RECHERCHE DE MARTINIQUE - PARM 97232 01/11/2017 30/11/2019 972 P01 - Investissement product! ge"(er:"vll’: ]3"5 5 petites et moyennes entreprises 19/07/2018 FEDER 221 268,54 154 888,00
«PME»
pharmacopée N'FOOD-Ing-Mqg
Agroécologie et Biodi ité locall ice du Dével t agricole | CIRAD - Centre d ération Inty tional Recherche A i I
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | "BrO€COI0Bie et Blodiversite focale au service du Developpement agricole entre e cooperation Internationale en Recherche Agronomique pourie | g7,g5 15/01/2016 31/12/2018 972 CI01_002 - Processus de recherche et d'innovation dans les grandes entreprises 12/07/2018 FEDER 1052 179,47 736 525,62
en Martinique - AgroBioDev. Développement ~
2014FR16M0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ Etude des bio déchets de I'industrie agroalimentaire - Biodech'lAA POLE AGRO RESSOURCES ET DE RECHERCHE DE MARTINIQUE - PARM 97232 01/11/2017 30/11/2019 972 Cl01_002 - Processus de recherche et d'innovation dans les grandes entreprises 19/07/2018 FEDER 113 270,38 67 962,00
Projet CHLOANT : Recherche d ies d tamination des é te Cl01_060 - Activités di herche et d'i tion dans | tres d herchy blics et |
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | ' 0® : Recherche des voles de contamination des Cosystemes | \-penier | INSTITUT FRANCAIS DE RECHERCHE POUR L'EXPLOITATION DE LAMER | 93128 01/01/2018 30/06/2019 972 - ctivites de recnerche €t ¢ innovation dans fes centres de recherche publics et fes 19/04/2018 FEDER 96 670,00 48 835,00
marins ctiers de la Martinique par la chlordécone centres de compétence, y compris la mise en réseau
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ TIiEnSItIDIn NutrlltlfanneHe aux An.t\Hes Fran;a}ses : Interactlo.ns entre offre POLE AGRO RESSOURCES ET DE RECHERCHE DE MARTINIQUE - PARM 97232 15/07/2017 31/07/2019 972 CI01_060 - Activités de recherche et d innovation dan.s les cgntres dle recherche publics et les 03/05/2018 FEDER 415 568,11 195 317,01
alimentaire, préférences sensorielles et choix de la population-NUTWIND centres de compétence, y compris la mise en réseau
Stimulation de I'i tion des TPE/PME d t li taire - Cl01_060 - Activités di herche et d'i tion dans | tres d herchy blics et |
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ imulation de lnnovation des TPE/ | secteur agroalimentaire POLE AGRO RESSOURCES ET DE RECHERCHE DE MARTINIQUE - PARM 97232 01/06/2017 30/06/2019 972 - ctivites de recnerche €t ¢ innovation dans fes centres de recherche publics et fes 19/04/2018 FEDER 218 476,00 152 933,00
STIMUL'Inov. centres de compétence, y compris la mise en réseau
Cl01_001 - I ti t ductif généri d I ity t it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Finalisation du produit SIEM avant sa phase d'internationnalisation KNOWLEDGE TECHNOLOGY 97200 01/01/2017 31/10/2017 972 0% - Investissement producti ge"(e';"‘\:: )a"s €5 petites et moyennes entreprises 28/06/2018 FEDER 344 248,00 172 124,00
«PME»
CI01_079 - Acces aux informations du secteur public (y compris les données culturelles libres
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Mise en place d'une infrastructure WIFI au Centre Ville de Fort de France MAIRIE DE FORT-DE-FRANCE 97262 01/07/2015 30/04/2017 972 de droit en ligne, les bibliothéques numériques, les contenus numériques et le tourisme en 23/05/2017 FEDER 174 391,11 52 404,53
ligne)
Acquisition d" deuxié li d duction de film et d tériel d Cl01_001 - I ti t productif généri dans | tites et it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MqQ | ~Cauisition clune dewxieme figne de p:_" uction de tiim et de materiel de ANTILLES POLY PLASTIQUES 97231 01/08/2016 31/08/2018 972 0% - Investissement producti ge"(e';"‘\:: )a"s s petites et moyennes entreprises 27/04/2017 FEDER 410 988,00 164 395,00
production « »
P d dernisation de I'outil d ducti t d f Cl01_001 - I ti: t productif généri dans I tites et it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ rogramme de modernisation de Toutil de procuction €t des surtaces SAS MARTINIQUE NUTRITION ANIMALE 97232 30/10/2014 30/03/2019 972 —0% - Investissement productit generique dans fes petites €L moyennes entreprises 14/11/2017 FEDER 3520122,00 1760 061,00
commerciales de la société MNA («PME»)
Cl01_001 - I ti t ductif généri d I tit t it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aménagement d'une boulangerie-patisserie DOUCEURS CARAIBES SAS 97290 01/09/2016 31/12/2018 972 —P0% - Investissement productt ge"(er:"\:: )a"s €5 petites et moyennes entreprises 07/06/2018 FEDER 331 450,00 153 442,00
«PME»
N N N CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Extension de I'outil de production TECHNO PIEUX ML 97200 18/09/2017 30/09/2018 972 (<PME») 28/06/2018 FEDER 174 757,00 51 343,00
«PME»
R 1il tion di industriel de l'unité d duction de | Cl01_001 - I ti: t productif généri dans I tites et it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Bttt e ‘"S:‘;V”e @ Tunite de production de fa SAPY 97231 11/05/2017 11/07/2018 972 —04 - Investissement procuctt ge"(er:"\:: )a"s 5 Petites et moyennes entreprises 05/06/2018 FEDER 8679273,00 2328857,00
. «PME»
Création et équipement d'un atelier de maintenance et réparation de Cl01 001-1 i " ductif généri d | it " " N
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | moteur diesel et lignes de propulsion pour les secteurs de la marine, du SUD MOTEUR ATLANTIQUE 97200 30/04/2017 30/03/2018 972 001 - Investissement product! ge"(e':"v‘l’: )3"5 €5 petites et moyennes entreprises 28/06/2018 FEDER 417 578,00 150 328,00
«PME»
nautisme et de I'industrie ) g
. " L . CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Construction d'une unité de production industrielle SOCIETE NOUVELLE PRONOVA 97231 17/10/2016 31/12/2018 972 (<PME») 08/02/2018 FEDER 1182 880,00 193 768,00
«PME»
L . . L CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Achat de matériel et aménagement d'une imprimerie COLORS PRINT 97232 11/04/2016 30/06/2016 972 (<PME») 05/10/2017 FEDER 481 480,75 192 592,00
«PME»
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Construction et equwper:ner)t dela blanf:hlsser\e industrielle LOCAVET dans LOCAVET 97200 01/09/2016 30/09/2017 972 CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 26/06/2017 FEDER 8930907,00 1696 872,00
le cadre de son déménagement a la zone Choco SAINT JOSEPH («PME»)
. L - . CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Acquisition de matériel et de logiciels et travaux d'agencement L'INDUSTRIEL DES ANTILLES IDEA SARL 97213 23/05/2016 31/03/2017 972 (<PME») 14/09/2017 FEDER 503 321,00 251661,00
«PME»
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Redlmer.\s‘lo.nnement del olinlde productllon'de la d\stl‘\lerle JM par HERITIERS CRASSOUS DE MEDEUIL 97218 13/10/2014 31/07/2017 972 CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 12/10/2017 FEDER 1863 139,00 149 051,00
I'acquisition d'une chaudiére et autres équipements industriels («PME»)
. CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Le Salon de I'Entreprise 2017 AGENCE DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE MARTINIQUE (ADEM) 97200 18/01/2017 20/01/2017 972 (<PME») 31/07/2017 FEDER 261671,35 104 668,00
«PME»
, . CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Parc d'attractions WOPSO WOPSO 97232 19/01/2017 31/12/2017 972 (<PME») 12/07/2018 FEDER 963 989,34 385595,73
«PME»
Acquisitiond’ Torieath | "y .y 101 0011 " Faenéri | " "
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ cquisition d'un process de r‘eva orisation de la matiére premiére sur S.A. LIXXBAIL 92548 04/12/2015 30/09/2017 972 Cl01_00 nvestissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 14/09/2017 FEDER 347 834,00 104 350,00
chantier - DEVAREM 50 («PME»)
P " . - CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Réalisation d'une boulangerie patisserie TIP TOP 97232 17/06/2017 30/06/2018 972 (<PME») 19/07/2018 FEDER 483 768,00 72760,00
«PME»
N - A CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Production, Fabrication, Vente de tout type de pétisseries B.D.A. SAS L EPI DES ILES 97240 30/05/2017 31/12/2018 972 (<PME») 03/05/2018 FEDER 228 023,35 100 330,00
«PME»
. . N . - CI01_004 - Investissement productif lié a la coopération entre les grandes entreprises et les
2014FR16M0O0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ Aménagement d'un local professionnel et acquisition de matériel RELIEF TECHNOLOGY 97200 01/03/2017 31/12/2018 972 . ) . 14/12/2017 FEDER 280 600,00 120 658,00
PME pour le développement de produits et services des TIC
Acquisiti X & 'infi i é éti a l'évoluti 101_004 - | i if lié a | érati I i I
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ cquisition d'un systéme d'information adapté aux métiers et a I'évolution S.A. LIXXBAIL 92548 25/02/2016 31/12/2016 972 Cl01_00: nvestissement pro([juctl iéala cooperatlo.n entre e.s grandes entreprises et les 05/10/2017 FEDER 440 306,00 189.332,00
de la SAS PROCHIMIE INDUSTRIE PME pour le développement de produits et services des TIC
Acquisiti éploi i e "infi i 101_004 - | i if lié a | érati I i I
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ cquisition et dépl olement.d un nouveau systéme d'information et de S.A. PLISSONNEAU 97200 01/10/2016 31/12/2017 972 Cl01_00: nvestissement pro([juctl iéala cooperatlo.n entre e.s grandes entreprises et les 14/09/2017 FEDER 574.012,00 229 605,00
gestion (VEGA LOCPRO) PME pour le développement de produits et services des TIC
Acquisiti éploi i e 'infi i 101_004 - | i if lié a | érati I i I
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ cquisition et dépl olem.ent.d u'n nf)uveau systéme d'information et de SORELOC SAS 97200 13/06/2016 31/12/2016 972 Cl01_00: nvestissement pro([juctl iéala cooperatlo.n entre e.s grandes entreprises et les 15/06/2017 FEDER 188 484,00 81048,00
gestion intégrée (SIG MISTRAL) PME pour le développement de produits et services des TIC
101_004 - | i if lié a | érati I i I
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Consolidation informatique de la plate forme de PROSERV PROSERV 97233 01/06/2014 31/07/2016 972 €101_004 - Investissement productif ié a la coopération entre les grandes entreprises et les 15/06/2017 FEDER 358 507,00 139 818,00
PME pour le développement de produits et services des TIC
101_004 - | i if lié a | érati I i I
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Refonte du systéme d'informations de FLET SARL FLET SARL 97224 01/10/2016 30/04/2017 972 €101_004 - Investissement productif ié & la coopération entre les grandes entreprises et les 15/06/2017 FEDER 265 020,00 106 008,00
PME pour le développement de produits et services des TIC
101_001 - | i if généri I i i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Agencement d'un restaurant touristique et acquisition de matériels SAS 2GJP 97200 02/10/2017 31/12/2018 972 €101_001 - Investissement producti ge"(er:"\:: ‘;a"s es petites et moyennes entreprises 28/06/2018 FEDER 729 499,13 291 799,65
«PME»
RENOVATION DURESTAURANT CHEZ TITINE, suite a | éatil ! 101_001 - | i if généri I i i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ OVATION DURESTAU c E, suite & la création d'une Les 3 C SARL "Restaurant chez TITINE" 97220 30/11/2015 30/01/2016 972 €101_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 4/05/2017 FEDER 184 640,00 73 856,00
nouvelle société les 3 C par les 3 petits enfants de TITINE («PME»)
101_001 - | i if généri I i i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aménagement d'un restaurant 4 theme PINEAPPLE 97229 09/02/2015 31/12/2019 972 €101_001 - Investissement producti ge"(er:"\:: ‘;a"s s petites et moyennes entreprises 19/07/2018 FEDER 278 736,00 111 494,40
«PME»
" T Timbe ” - 0011 " — - "
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Transformation de\.Habltat\on du Limbé en dfzux. meublés de tourisme L'HABITATION LE LIMBE 97230 01/01/2016 31/12/2018 972 CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 23/11/2017 FEDER 493 953,00 100 000,00
visant un classement en 5 étoiles («PME»)
T 0011 " — - "
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Création d'un Centre de Plongée au Nitrox et agencement d'un local ABALONE DIVE 97229 04/04/2016 30/05/2018 972 €101_001 - Investissement productif ge"(er;"‘;: c;a"s les petites et moyennes entreprises 19/04/2018 FEDER 260 234,00 104 093,60
«PME»
T 0011 " — - "
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Installation d'un club de plongée 4 Grande Anse DEEP TURTLE PLONGEE 97217 20/06/2016 30/06/2017 972 €101_001 - Investissement productif ge"(er;"‘;: c;a"s les petites et moyennes entreprises 4/05/2017 FEDER 160 677,00 72 305,00
«PME»
” — — " " T 0011 " — - "
2014FRI6MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aménagements intérieurs et extérieurs de deu>.< meublés de tourisme haut SOREVACANCES 97231 01/07/2016 30/06/2018 972 Cl01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 28/06/2018 FEDER 380 231,00 76 046,00
de gamme au Francois («PME»)
T 0011 " — - "
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Création d'une société d'excursions en hydravion CARAIBES HYDRAVION 97232 11/05/2016 31/12/2018 972 €101_001 - Investissement productif ge"(er;"‘;: c;a"s les petites et moyennes entreprises 08/02/2018 FEDER 1380912,00 552 365,00
«PME»
- ottt Stel "D o5 Baine" 1énove T 0011 " - "
2014FRI6MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Mise en exploitation du. rAwuv?\ héte iamant les Bains" rénové et LI CARIBBEAN 97223 15/06/2017 31/12/2019 972 Cl01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 12/07/2018 FEDER 1026 869,00 580000,00
repositionné commercialement. («PME»)
T 0011 " — - "
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Création de meubles de tourisme SAS OMER 97200 01/07/2016 30/06/2018 972 €101_001 - Investissement productif ge"(er;"‘;: c;a"s les petites et moyennes entreprises 12/04/2018 FEDER 298 348,00 144 000,00
«PME»
— m : T 0011 " — - "
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Construction d'une vi éhaut de gamme et a forte valeur WATALIBY SARL 97228 01/01/2016 30/06/2018 972 CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 23/11/2017 FEDER 203 702,00 55 000,00
environnementale («PME»)
isati i isti iété BBS : D ine L: 1_001-1 i i i
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Modernisation des sites tourlsth}:es de la société BBS : Domaine La Mauny SAS BELLONIE ET BOURDILLON SUCCESSEURS 97224 01/09/2016 01/05/2017 972 CI01_001 - Investissement productif générique dans les petites et moyennes entreprises 05/06/2018 FEDER 2049 797,00 204 980,00
et Plantation TROIS RIVIERES («PME»)
101 0011 " — - "
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Amélioration qualitative des services d'un hétel HOTEL PANORAMIC 97229 18/10/2017 30/09/2018 972 €101_001 - Investissement productif ge"(er;?\;‘: c;a"s les petites et moyennes entreprises 08/03/2018 FEDER 558 055,07 251 125,00
«PME»
Cl01_001 - I ti t ductif généri d I ity t it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Evolution des infrastructures de 'Hétel Bambou SOCIETE CARAIBE DE COMMERCE 97229 01/05/2017 31/12/2020 972 001 - Investissement productif generique cans les petites €t moyennes entreprises 05/06/2018 FEDER 3526 097,00 1551483,00

(«PME»)
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bénéficiaire
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_Mq | mSta!lation et exploitation d'une centrale photovoltaique en toiture avec COMPTOIR CARAIBES D'IMPORTATION ET D'EXPORTATION-CCIE 97232 06/01/2017 30/09/2018 972 CI01_010 - Energies renouvelables: énergie solaire 03/05/2018 FEDER 282 527,00 115 000,00
autoconsommation de la production pour le site de I'immeuble TOYOTA -
2014FR16M0O0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ Maitrise de la consommation d'énergie. ANTILLAISE D'EXPLOITATION DE PORTS DE PLAISANCE - SAEPP 97290 28/10/2016 28/10/2018 972 Cl01_010 - Energies renouvelables: énergie solaire 05/06/2018 FEDER 1325589,11 482 096,65
2014FR16M0O0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ CESI Martinique EDF SEI MARTINIQUE 97242 01/01/2017 31/12/2020 972 Cl01_010 - Energies renouvelables: énergie solaire 12/07/2018 FEDER 31679 550,00 6300 000,00
C tion d ats de fret liés a I'ultra-périphéri I" é Cl01_001 - I ti t productif généri dans tites et it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | O Pensation dessurcoutsdelret fies a fultra-peripherie pour fannce SOCIETE MARTINIQUAISE DE DISTRIBUTION ET DE SERVICES (SMDS) 97230 01/01/2017 31/12/2017 972 001 - Investissement productif generique dans les petites et moyennes entreprises 21/09/2017 FEDER 229716,73 34 457,51
2017 de la société SMDS («<PME»)
Cl01_001 - I ti t ductif généri d I ity t it i
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2017 de matieres premiéres et export de produits finis DENEL SAS 97231 01/01/2017 31/12/2017 972 0% - Investissement producti ge"(e';"‘\:: )a"s €5 petites et moyennes entreprises 03/05/2018 FEDER 206 723,00 82689,14
«PME»
C tion d Gts de fret liés a I'ultra-périphéri la périod Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | ~OTPensation es surcodts de fret fies @ tultra-peripnerie pourfa periode SAS BELLONIE ET BOURDILLON SUCCESSEURS 97224 01/01/2017 31/12/2017 972 - cglons ultraperipneriques: compensation des ventuels surcotts fies au derict 21/09/2017 FEDER 520908,32 78136,25
2017 BELLONNIE ET BOURDILLON SUCCESSEURS d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
C tion d ats de fret liés a I'ultra-périphéri I" é Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | _ormPensation des surcodts de fret ies a Tultra-péripherie pour fannce DISTILLERIE DILLON 97200 01/01/2017 31/12/2017 972 098 - Regions ultrapéripheriques: compensation des eventuels surcolts lies au defici 21/09/2017 FEDER 550 000,00 82 500,00
2017 de la société DISTILLERIE DILLON SAS d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
C tion d ats de fret liés a I'ultra-périphéri la périod Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | ~OTPensation des surcodts detret fies @ Tultra-peripnerie pourfa periode BRASSERIE LORRAINE 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 - cgions ultraperipneriques: compensation des ventuels surcotts fies au detict 05/10/2017 FEDER 740 000,00 111 000,00
2017 de la société BRASSERIE LORRAINE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
C tion d ats de fret liés a I'ultra-périphéri I" é Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | _ormPensation des surcotts defreties a Tultra-peripherie pour fannce BRIOCHE BIG'IN 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 098 - Regions ultrapéripheriques: compensation des eventuels surcolts lies au defici 21/09/2017 FEDER 130 000,00 28500,00
2017 de la société BRIOCHE BIG'IN d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour I'année SAPEB 97224 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultrapériphé.riglfes:Fompensation fies éve.ntu.els surco(ts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 70 000,00 10500,00
2017 de la SAS SAPEB d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
C tion d ats de fret liés a I'ultra-périphéri la périod Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | ~OPensation dessurcodts de fret fies @ Tultra-peripnérie pourfa periode SOCIETE DE CONSTRUCTION DE MENUISERIES INDUSTRIELLES (SOCOMI) 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 - eglons ultraperipheriques: compensation des eventuels surcolts fies au defici 21/09/2017 FEDER 197 235,38 39 447,08
de 2017 de la société SOCOMI d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Cl01_098 - Régi Itrapériphéri 3 tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2017. ANTILLES POLY PLASTIQUES 97231 01/01/2017 31/12/2017 972 - cgions ultraperipneriques: compensation des ventuels surcotts fies au detict 05/04/2018 FEDER 114 468,00 57 234,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
. . Cl01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcoits liés au déficit
2014FR16M00PO11 PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret pour I'année 2017 PROCHIMIE INDUSTRIE 97284 01/01/2017 31/12/2017 972 PN ) L 05/06/2018 FEDER 956 632,00 430 484,40
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
B Cl01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surco(ts liés au déficit
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2016 et 2017 AZUREL SPM 97232 01/01/2016 31/12/2017 972 PN ) L 19/07/2018 FEDER 330 845,00 148 880,25
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
R N N o CI01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcodts liés au déficit
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret de matieres premiéres et export de produits finis. REX 97240 01/01/2017 31/12/2017 972 PR ) L 19/07/2018 FEDER 84 000,00 42 000,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret “é%,é I"ultratpériphérie pour la période COMPAGNIE ANTILLAISE DE ROUTES ET AUTOROUTES ET D'IMPORTATION DE 97232 01/01/2016 31/12/2017 971 CI01_098 - Régions uItrapériph.é.ri.ql'Jes: Fompensation fies éve.ntu.els surco(ts liés au déficit 19/07/2018 FEDER 170 000,00 68 000,00
2016-2017 de la société Caraib Moter BITUME MOTER - CARAIB MOTER d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Cl01_098 - Régi Itrapériphéri 3 tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2017 L'INDUSTRIEL DES ANTILLES IDEA SARL 97213 01/01/2017 31/12/2017 972 - gions Uiraperipneriques: compensation des eventuets surcolts lies au defict 19/07/2018 FEDER 158 313,00 79 156,50
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret de matiéres premiéres et export de produits finis - Années CHIPSO 97231 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions uItrapériph.é.ri.ql'Jes: Fompensation fies éve.ntu.els surco(ts liés au déficit 19/07/2018 FEDER 18.801,82 9401,00
2016 et 2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
C I Gts liés a I'ultra-périphéricité et tres handi Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | ~OMPEnseries surcotits fies a fultra-periphericite et aux autres handicaps SOCIETE NOUVELLE PRONOVA 97231 01/01/2017 31/12/2017 972 - gions Uiraperipneriques: compensation des eventuets surcolts lies au defict 19/07/2018 FEDER 37.000,00 18 500,00
structurels 2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ A|df au fret 2916 -2017, conl'np.ensatlo'n fi?s su‘rcou.ts du tra'ns.port des BIOMETAL 97231 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes: Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 05/06/2018 FEDER 1859 661,60 743 865,00
matieres premiéres et produits intermédiaires induits par I'éloignement d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
C tion d Gts de fret liés a I'ultra-périphéri I" é Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | O Pensation des surcoutsdelret fies a fultra-peripnerie pour fannce CABEX CARAIBES EXTRUSION 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 - gions Uiraperipneriques: compensation des eventuets surcolts lies au defict 03/05/2018 FEDER 145 950,00 65 678,00
2017 de la société CABEX INDUSTRIE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fretli.érs:aI'ultra-périphérie pour l'année PROCAP 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions uItrapériph.é.ri.ql'Jes: Fompensation fies éve.ntu.els surco(ts liés au déficit 03/05/2018 FEDER 77 650,00 3494250
2017 de la société PROCAP d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Cl01_098 - Régi Itrapériphéri 3 tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2016-2017 SOCARIZ 97231 01/01/2016 31/12/2017 972 - gions Uiraperipneriques: compensation des eventuets surcolts lies au defict 03/05/2018 FEDER 10353,00 5176,50
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret Iie.'f é' |'ultra-périphérie pour la période MAVM SN 97231 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions uItrapériph.é.ri.ql'Jes: Fompensation fies éve.ntu.els surco(ts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 81829,03 16 365,81
201 7 de la société MAVM SN d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
C tion d Gts de fret liés a I'ultra-périphéri la périod Cl01_098 - Régi Itrapériphéri : tion des éventuel. ats lié déficit
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | ~OPensation des surcodts de ret fies @ tultra-peripnerie pourfa periode BERGER BELLEPAGE IMPRIMERIE 97200 01/01/2017 31/12/2017 972 - gions Uiraperipneriques: compensation des eventuets surcolts lies au defict 21/09/2017 FEDER 302 855,59 60 571,12
2017 de BERGER BELLEPAGE IMPRIMERIE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour la période CI01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcodts liés au déficit
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ s WEST INDIES NAUTIC DISTRIBUTION INDUSTRIE (WIND INDUSTRIE) 97215 01/01/2017 31/12/2017 972 A ) L 21/09/2017 FEDER 35000,00 7 000,00
2017 de la société WIND INDUSTRIE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | COMPensation des surcolts de fret liés a I'ultra-périphérie pour Iannée SOCIETE CARAIBE DE CONSTRUCTION MODULAIRE (SOCACOM) 97224 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 21/09/2017 FEDER 108 430,05 21 686,01
2017 de la société SOCACOM d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcouts. de ret liés a |'ultra-périphérie pour I'année LES HERITIERS H. CLEMENT 97240 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 - Régions u! tr?perlp .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufe s surco(ts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 650 000,00 97500,00
2017 de la société LES HERITIERS H. CLEMENT d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | COMPensation des surcolts de fret liés a I'ultra-périphérie pour Iannée SOCIETE MARTINIQUAISE DE PRODUITS ALIMENTAIRES (SMPA) 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 21/09/2017 FEDER 79.382,79 11907,42
2017 de la société SMPA d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret .lés/a ultra-périphérie pour l'année MATBOIS 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 - Régions u! tr?perlp .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufe s surco(ts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 160 000,00 32 000,00
2017 de la société MATBOIS d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i ats liés a I'ultra-périphéri I" ée 2017 de |, 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | COMPensation des surcolts liés a 'ultra-périphérie pour I'année 2017 de la RHUMS MARTINIQUAIS SAINT JAMES R.M.S.J 97230 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 21/09/2017 FEDER 506 670,74 76 000,61
société RHUMS MARTINIQUAIS SAINT JAMES d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
- = fret liés 3 I'ultra-péripheri Py 01 Reai Ttrapériohériques: " ~ ! e lid P
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | COMPensation des surcolts de fret liés a lultra-périphérie pour la période SOCIETE DE TRANSFORMATION DES ACIERS A BETON (STAB) 97224 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 21/09/2017 FEDER 400 000,00 60 000,00
2017 de la société STAB d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de r‘e/t {esa ultra-périphérie pour l'année PIVETEAU BOIS 97224 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 eglonsutr?perlp .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufessurcouts iés au déficit 07/06/2018 FEDER 546 704,00 218 681,60
2017 de la société PIVETEAU BOIS d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret de matiéres premiéres pour I'année 2017 SAMAP 97215 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 05/04/2018 FEDER 33360,00 15 012,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour I'année PPG MARTINIQUE 97200 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 eglonsutr?perlp .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufessurcouts iés au déficit 26/10/2017 FEDER 230 949,70 35797,20
2017 de la SAS PPG MARTINIQUE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de r?trlesa ultra-périphérie pour l'année BATIMAT BETON 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 eglonsutr?perlp .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufessurcouts iés au déficit 21/09/2017 FEDER 144595,92 6689,39
2017 de la société BATIMAT BETON d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
- = Tret liés & I'ultra-périheri Py 01 Reai Ttrapériohériques: " ~ ! e lid S
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour la période IMPRIMERIE ANTILLAISE 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 - Régions ultrapéripl .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufe s surco(ts liés au déficit 05/10/2017 FEDER 83 143,07 3741438
2017 de IMPRIMERIE ANTILLAISE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri la péri 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour la période SCIC ENVIRONNEMENT 97209 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 - Régions ultrapéripl .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufe s surco(ts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 934375 1868,75
2017 SCIC ENVIRONNEMENT d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
i a fret liés a |'ultra-périphéri I" é 101, - Régi | ériphéri : i é | ats lié éfici
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de.ly'ef iés a l'ultra-périphérie pour I'année ABD FERMETURES 97224 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 eglonsutr?perlp .e.rl.qujes Fompensatlon (.ies eve.ntufessurcouts iés au déficit 05/04/2018 FEDER 58 474,00 26313,30
2017 de la société ABD FERMETURES. d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Compenser les surcoltsliés a 'ultrapériphéricité et aux autres handicaps Cl01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surco(its liés au déficit
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ | structurels - Aide au fret de matiéres premiéres et export de produits finis SIAPOC 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 = 8 perip L q c P N o 05/04/2018 FEDER 396 489,00 158 595,60
. . d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
pour I'année 2017
. CI01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcodts liés au déficit
2014FR16M0O0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2017 DISTILLERIE DU SIMON 97240 01/01/2017 31/12/2017 972 N PR ) L 05/04/2018 FEDER 106 762,00 42 705,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
T raa riphériques: " ~ — .
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret pour 'année 2017 FABRICOM STORES 97200 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 05/04/2018 FEDER 34973,00 17 486,50
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
T raa riphériques: " ~ — .
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2017 HABITATION SAINT ETIENNE H.S.E. 97213 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcofits liés au déficit 05/04/2018 FEDER 304 588,00 121 835,20
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
T raa riphériques: " ~ — .
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret de matieres premiéres pour 'année 2017 DISTILLERIE LA FAVORITE 97205 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcofits liés au déficit 05/04/2018 FEDER 33.000,00 16 500,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
" P Trotiés 3 Fultrapérinhen Tamma T riphériques: " ~ — .
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret liés ?, lf|tl'a périphérie pour |'année MPM 97224 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultrlaperlphel.w.qujes ~compensatlon L.:ies eveﬁtu.els surcolts liés au déficit 05/04/2018 FEDER 388 625,00 194312,50
2016-2017 de la société M.P.M. d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
T raa riphériques: " ~ — .
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret pour les années 2016 et 2017. ARTI LABEL 97240 01/01/2016 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 03/05/2018 FEDER 112 670,00 50701,50
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
T raa riphériques: " ~ — .
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2017 EARL DOMAINES THIEUBERT 97221 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcofits liés au déficit 07/06/2018 FEDER 79 000,00 39/500,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
" - Trot liés 3 I'ultra-nérioheri 12 nén o1 riphériques: " " — S
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret liés ?, 9Itra périphérie pour la période SOCIETE D'IMPRESSION MAGNETIQUE ANTILLAISE 97122 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultrlaperlphel.w.qujes ~compensatlon L.:ies eve.ntu.els surcolts liés au déficit 05/10/2017 FEDER 1701924 340385
2017 de la société SIMA d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
o1 "raa riphériques: " " — S
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2017 SEEMD Société Embouteillage Eau Minérale Didier 97200 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolits liés au déficit 05/04/2018 FEDER 100 000,00 50 000,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour la période SAS MARTINIQUE NUTRITION ANIMALE 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcodts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 219000,00 54750,00

2017 de la société MARTINIQUE NUTRITION ANIMALE

d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
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bénéfi
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret I|es”a | ultra-périphérie pour la période SAS ABADIE 97200 01/01/2017 31/12/2017 972 Cl01_098 - Régions ultraperlpheﬂglfes: f:ompensatlon L.:Ies eve!wtu.els surco(ts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 220000,00 44000,00
2017 de la société ABADIE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcou.tls «/ie fret liés a |'ultra-périphérie pour la période SAS ARMATURES DES ANTILLES (ADA) 97231 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlgljles: f:ompensatlon L.:Ies eveAntuTEIS surcolts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 400 000,00 60 000,00
2017 de la société ARMATURES DES ANTILLES (ADA) d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surco(ts de fret |I?% a' |'ultra-périphérie pour la période ARMETAL 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlgljles: f:ompensatlon L.:Ies eveAntuTEIS surcolts liés au déficit 21/09/2017 FEDER 137184,10 27 436,82
2017 de la société ARMETAL d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Comlpfensatlon des surcodts de fret liés a |'ultra-périphéricité pour la NOUVELLE SOCIETE SAGIP MARTINIQUE 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlgljles: f:ompensatlon L.:Ies eveAntuTEIS surcolts liés au déficit 07/06/2018 FEDER 37070,00 16 681,50
période de 2017 de : NOUVELLES SOCIETES SAGIP MARTINIQUE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret liés a I'ultra-périphérie pour I'année SOCIETE NOUVELLE SOPROGLACES 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlgljles: f:ompensatlon L.:Ies eveAntuTEIS surcolts liés au déficit 03/05/2018 FEDER 308 835,00 123 534,00
2017 de la SOCIETE NOUVELLE SOPROGLACES d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits dejre’t liés a I'ultra-périphérie pour I'année LA FERME DE AUGRAIN 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlgljles: f:ompensatlon L.:Ies eveAntuTEIS surcolts liés au déficit 03/05/2018 FEDER 27 057,00 1217565
2017 de la société FERME DE AUGRAIN d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts liés a | ultr/aperlpherle et aux handicaps SNEMBG SAS 97285 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlgljles: f:ompensatlon L.:Ies eveAntuTEIS surcolts liés au déficit 03/05/2018 FEDER 132 623,00 53049,20
structurels - Année 2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret de matiéres premiéres et produits finis - Année 2017 CONFORT SECURITE ANTILLES SARL 97230 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolts liés au déficit 19/07/2018 FEDER 39373,00 17 717,65
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcodts de fret 2017 SOCAS! 97200 01/01/2017 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolts liés au déficit 19/07/2018 FEDER 9960,00 4980,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | Aide au fret de matiére premiéres et export de produits finis 2016-2017 SAEM PSRM LE GALION 97220 01/01/2016 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcots liés au déficit 07/06/2018 FEDER 24 748,00 9899,20
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret 2016 et 2017 ARCELOR MITTAL CONSTRUCTION CARAIBES 97122 01/01/2016 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcots liés au déficit 07/06/2018 FEDER 620 000,00 248 000,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Aide au fret pour les années 2016 et 2017 ARTI SERIGRAPHIE 97240 01/01/2016 31/12/2017 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcots liés au déficit 07/06/2018 FEDER 201 265,00 90'569,25
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surco(ts de fret |I?? a/ |'ultra-périphérie pour I'année SOMES 97260 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlgljles: f:ompensatlon L.:Ies eveAntuTEIS surcolts liés au déficit 19/06/2018 FEDER 47250776 236 253,88
2017 de la société SOMES d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour la période CAA MARTINIQUE 97224 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes:Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 03/05/2018 FEDER 208964,74 94034,13
2016-2017 de CAA MARTINIQUE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | Aide au fret de matiéres premiéres et export de produits finis 2016-2017 ANTILLES MIROITERIE 97232 01/01/2016 31/12/2017 972 C101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolis liés au déficit 03/05/2018 FEDER 93389,00 42 025,05
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compenser les surcodts liés a | uIEr?-perlpherlclte et handicaps structurels SARL HEXIS FWI 97232 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes:Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 05/04/2018 FEDER 158 305,88 71237,65
pour la période 2016-2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_Mq | COmPensation des surcolts de fret liés a l'ultra-périphérie pour 'année COMPTOIR MARTINIQUAIS D'INDUSTRIE ALIMENTAIRE (COMIA) 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 C101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolts liés au déficit 05/04/2018 FEDER 89787,10 44.893,55
2017 de la société COMIA d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcouts.ltesl a l'ultra-périphérie pour I'année 2017 de la SCIC MARTINIQUE 97209 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes: Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 05/06/2018 FEDER 657 886,17 296 048,78
société SCIC MARTINIQUE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret.llres'a | ultra-perl{:helﬁle pour I'année SARL BELLES MENUISERIES 97232 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes:Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 03/05/2018 FEDER 53010,00 26/505,00
2016 et 2017 de la société Belles Menuiseries d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Compensation des surcodts liés a I'ultra-périphéricité pour I'année 2017 de CI01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcodts liés au déficit
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ SOCIETE DE PRODUCTION ET DE COMMERCIALISATION DES RHUMS DU GALION 97230 01/01/2017 31/12/2017 972 PR ) L 21/09/2017 FEDER 300 000,00 45 000,00
la SPCRG d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Compensation des surcoits de fret liés a I'ultra-périphérie pour la période SOCIETE MARTINIQUE AVICULTURE 97240 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes:Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 05/10/2017 FEDER 91 545,11 41195,30
2017 de la SAS MARTINIQUE AVICULTURE d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ AIDE AU FRET 2014-2015 E.COMPAGNIE 97232 01/01/2014 31/12/2015 972 C101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolis liés au déficit 09/11/2017 FEDER 767 570,00 345 402,00
d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Transport de déchets dangereux - Aide au fret pour les années 2016 et LA MARTINIQUAISE DE VALORISATION 97200 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes:Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 19/07/2018 FEDER 550 000,00 247 500,00
2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Transport de déchets dangereulxproduwts par la dépose d'amiante pour les SARL MULT! BATIMENT ENVIRONNEMENT 97200 01/01/2016 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes:Fompensanon fies eveptufels surco(ts liés au déficit 19/07/2018 FEDER 103 369,36 67 190,08
années 2016 et 2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Transport de déchets dangereux - Aide au fret pour expédition vers les CI01_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcodts liés au déficit
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ centres européens de traitement/valorisation pour les années 2016 et E.COMPAGNIE 97232 01/01/2016 31/12/2017 971 - 8 perip - q " P N o 28/06/2018 FEDER 1325561,76 596 503,00
2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Transport de dechets et export de matler?s.premleres secondaires issues SIAPOC 97232 01/01/2017 31/12/2017 972 CI01_098 - Régions ultraperlpherlglfes:Fompensanon .dES eveptufels surco(ts liés au déficit 03/05/2018 FEDER 41095,47 18 492,96
des dechets pour la période 2017 d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | COMPLEXE ENVIRONNEMENTAL DE VALORISATION ET TRAITEMENT DES Syndicat Martiniquais de Traitement et Valorisation des Déchets 97231 01/01/2014 30/11/2019 972 €101_098 - Régions ultrapériphériques: compensation des éventuels surcolts liés au déficit 18/05/2017 FEDER 43532 396,06 19 000 000,00
DECHETS DU PETIT GALION d'accessibilité et a la fragmentation territoriale
Construction des ouvrages d'infrastructure d'assainissement permettant
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ | d'assurer le transfert des effluents de la station d'épuration d'Acajou vers 0oDyssI 97202 01/01/2014 31/12/2018 972 CI01_022 - Gestion des eaux résiduaires 14/11/2017 FEDER 5647 441,34 1800 000,00
la station d'épuration de Gaigneron
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Réfection du sentier de randonnée pédestre de Martineaud CAP NORD MARTINIQUE 97225 29/03/2016 29/03/2017 972 €101_085 - Protection et ame"°ir:f‘r':s'liect'zrbe""/‘:'r‘::“'te' protection de [a nature et 12/04/2018 FEDER 255 268,00 100 000,00
Ré tion de la Cathédrale du Mouill - Phase 2, t: tion du f:
2014FR16MO0POL1 | PO_FEDERFSE_MQ | Renovation dela Cathédrale du Mouillage - Phase 2/ restauration du faux COMMUNE DE SAINT-PIERRE 97250 01/12/2016 30/11/2018 972 €I01_092 - Protection, développement et promotion des actifs touristiques publics 14/11/2017 FEDER 911 495,56 451 630,47
transept comprenant le vaisseau principal
2014FR16M0OOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Rénovation de la Cathédrale du Mouillage- Phase 3 COMMUNE DE SAINT-PIERRE 97250 01/09/2017 01/12/2018 972 Cl01_092 - Protection, développement et promotion des actifs touristiques publics 05/06/2018 FEDER 916 073,24 482 770,60
CI01_102 - Acces a |'emploi pour les demandeurs d'emploi et les personnes inactives, en
2014FR16M0O0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ Mobilisation vers I'insertion Socioprofessionnelle des Jeunes CROIX ROUGE FRANGAISE 97250 01/09/2017 31/10/2018 972 particulier les chémeurs de longue durée et les personnes éloignées du marché du travail, 14/12/2017 FSE 191 576,00 134 103,20
notamment grace a des initiatives locales pour I'emploi...
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Mise en place d ur\ dISpOS.I(Ifd ac.compagnement dL.I chef.fi entreprise a la MARTINIQUE DEVELOPPEMENT 97200 01/09/2017 31/12/2019 972 Cl01_104 - Emploi |n‘dependa‘nt,entrepreneurlal et cr:?athn d'entreprises, y compris les 19/07/2018 FSE 234917,00 140 950,20
gestion administrative, comptable et financiére micro, petites et moyennes entreprises innovantes
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Accomp'agner.ner?t et consolld?tlon de projfet.s de création et de ADIE MARTINIQUE 97232 01/01/2014 31/12/2015 972 Cl01_104 - Emploi |n‘dependa‘nt,entrepreneurlal et cr:?athn d'entreprises, y compris les 14/09/2017 FSE 658 671,43 284.000,00
pérennisation d'entreprises en Martinique en 2016 micro, petites et moyennes entreprises innovantes
Al lidati j éati 101_104 - Emploi indé i éati X i is |
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ ; cco.mp?gnerlnent et Fonso |dat|of\ t.ie projets de' c.reatlon etde ADIE MARTINIQUE 97232 01/01/2017 31/12/2019 972 Cl01_10: mploi |nfiependa.nt,entrepreneurlat et crgatlo.n d'entreprises, y compris les 08/02/2018 FSE 1000430,20 650 279,63
pérennisation d'entreprises en Martinique sur la période 2017/2019 micro, petites et moyennes entreprises innovantes
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Accompagnemerjt des porteurs de proj.etd entl.'e.pljlse en création, RESEAU ENTREPRENDRE MARTINIQUE 97224 01/01/2017 31/12/2019 972 Cl01_104 - Emploi |n‘dependa‘nt, entrepreneuriat et cr:?athn d'entreprises, y compris les 03/05/2018 FSE 141033,73 8462024
développement ou reprise d'activité micro, petites et moyennes entreprises innovantes
2014FR16M0O0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ EHPAD "HABITATION FANTAISIE" SAINT JOSEPH SA SEMSAMAR 97232 15/12/2017 15/03/2020 972 CI01_053 - Infrastructures de santé 14/11/2017 FEDER 13 077 509,00 5075 000,00
Construction d' isci tai le territoire de I . . , . . . § , L
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_mqQ | Onstruction dune piscine °°";m‘s‘:vi‘: :;;eri“r ¢ territoire de fa commune Communauté d'Agglomération de I'Espace Sud Martinique-C.A.E.S.M. 97228 06/02/2015 30/09/2017 972 CI01_055 - Autres infrastructures sociales conribuant au développement régional et local 12/10/2017 FEDER 3859 689,41 1001 382,00
u Il ll
N Cl01_117 - Amélioration de I'égalité d'accés a I'apprentissage tout au long de la vie pour
2014FR16M0OPO11 PO_FEDERFSE_MQ Programme de formation 2017-2018 de GFA CARAIBES GFA CARAIBES 97200 01/01/2017 31/12/2018 972 L N 19/07/2018 FSE 279 827,00 167 896,20
toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...
Cl01_117 - Amélioration de I'égalité d'accés a I ti; tout au I de lavi
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Chef de projet en Marketing Internet et Conception de Site 2 EGC MARTINIQUE 97233 01/07/2018 30/06/2020 972 = melioration de fegalite d'acces a fapprentissage tout au long de fa vie pour 19/07/2018 FSE 471 961,00 330372,70
toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...
Cl01_117 - Amélioration de I'égalité d'accés a I ti; tout au I de lavi
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ |  Formation pour I'intégration et l'insertion des personnes immigrées 2 CROIX ROUGE FRANGAISE 97200 01/09/2018 30/04/2019 972 = melioration de fegalite d'acces a fapprentissage tout au long de fa vie pour 19/07/2018 FSE 238497,35 166 948,14
toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...
DEL' L LID, DES TE! ES DE ERIE 1.117- li i 'égalité d'acces a l' i i
2014FR16MOOPO1L PO_FEDERFSE_MQ INITIATION A LA CONSOLIDATION DES TECHNIQUES DE VANNERI MIC FORMATION 97200 01/04/2018 31/12/2019 72 Cl01_117 - Amélioration delega]hte.d ac??salapprentlssage tout au long de la vie pour 19/07/2018 FSE 443 211,20 310247,90
VERS LA PROFESSIONNALISATION DANS LE SECTEUR DU SUD toutes les catégories d'ages dans un cadre formel,...
Cl01_117 - Amélioration de I'égalité d'accés a I ti; tout au I de lavi
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Executive M.B.A. - Master Business Administration - 5éme Session CCIM FORMATION 97213 01/01/2017 31/12/2019 972 = melioration de fegalite d'acces a fapprentissage tout au long de fa vie pour 03/05/2018 FSE 422771,00 176 143,00
toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...
2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Formation des' commergants Lanjenvtnt\ollsalaccue.ll, laventeetle CCIM FORMATION 97213 01/01/2018 31/12/2020 972 CI01_117 - Amélioration delegalllte.d acc?salapprenllssage tout au long de la vie pour 14/12/2017 FSE 103 101,00 61.860,60
développement de I'activité commerciale toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...
Action (CESA) et d t pluri ] HEC Paris et la CCIM Cl01_118 - Amélioration de I'utilité des systémes d'éducation et de formation pour le marché
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_mqQ | ACHON {-EA) et daccompagnement pluriannuel par arsetia Chambre de Commerce et d'Industrie de la Martinique 97200 15/03/2017 31/12/2019 972 du travail, passage plus aisé du systeme éducatif au monde du travail et amélioration du 19/07/2018 FSE 424 230,00 296 961,00
de Dirigeants de PME de la Martinique - Promotion 7 (CESA HEC 7) travail
Action de professionnalisation innovante : mise en ceuvre de la formation €101 117 - Amélioration de I'égalité d'acces 3 I i tout au de lavi
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | SIL (Spécialisation d'Initiave Locale) - Transformation et valorisation des Communauté d'Agglomération de I'Espace Sud Martinique 97228 02/10/2017 31/03/2018 972 — melioration de fegalite d'acces a [apprentissage tout au fong de fa vie pour 19/07/2018 FSE 154 418,09 92 650,85
) toutes les catégories d'ages dans un cadre formel,...
produits de la mer
. Cl01_117 - Amélioration de I'égalité d'accés a I ti tout au I de la vi
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ FORMATION «MANAGER ET CONSULTANT» PERFORMANCES CARAIBES CONSULTING 97270 03/11/2015 01/12/2015 972 = melioration de fegalite d'acces a fapprentissage tout au long de fa vie pour 15/06/2017 FSE 65 405,08 39243,05

toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...




Code Postal

Num CCI Libellé Programme Intitulé du projet Nom du bénéficiaire du Date de début de I'opération Date de fin de I'opération Département Domaine d'intervention Date de Programmation Fonds | Total des dépenses éligibles Montant UE programmé
bénéficiaire
. . e Cl01_117 - Amélioration de I'égalité d'acces a I'apprentissage tout au long de la vie pour

2014FR16MOOPO11 PO_FEDERFSE_MQ Programme de formation professionnelle — Diplémantes COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE 97200 01/10/2017 01/10/2019 972 L N 12/07/2018 FSE 7 863 965,28 5504 775,70
toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...

2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ FORMATION DE CONSULTANT ET MANAGER C'EM CONSULTING - SOCIETE DE MANAGEMENT ET CONSULTING 97206 01/03/2017 31/01/2018 972 €101_117 - Améioration de I'égalité d'acces a 'apprentissage tout au long de la vie pour 14/09/2017 FSE 229 609,00 137 765,40
toutes les catégories d'dges dans un cadre formel,...

2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ Construction d'un terrain multisports RSMA-M Régiment du Servive Militaire Adapté de la Martinique 97261 01/06/2017 30/09/2018 972 €101_050 - Infrastructures e"”cal‘,'ves p";‘_" e"SZ'g"e;“eI{“ et la formation professionnels et 03/05/2018 FEDER 589 816,85 209 384,98

apprentissage des adultes
- . R . J— Cl01_096 - Capacités institutionnelles des administrations publiques et des services publics
2014FR16MOOPO11 | PO_FEDERFSE_MQ | Fro8ramme d'Assistance technique FEDER 2016 & 2018 (Rémunérations et COLLECTIVITE TERRITORIALE DE MARTINIQUE 97200 01/07/2016 31/12/2018 972 concernés par la mise en oeuvre du FEDER ou actions visant  soutenir les initiatives lies aux 14/11/2017 FEDER 5026 452,50 3789 945,18

loyers)

capacités institutionnelles dans le cadre du FSE




